
طرحهـای پیشـران اقتصـادی اسـتان
اردبیـل از سـال آینـده تسـریع

میشود
 استاندار اردبیل گفت: طرحهای پیشران اقتصادی در این استان از سال آینده تسریع شده و نسبت

به تکمیل و اجرای آن اعتبارات لازم تامین میشود.

سید حامد عاملی روز شنبه در جلسه گفت و گوی دولت و بخش خصوصی
افزود: در کنار طرحهای پیشران اقتصادی طرحهای مربوط به بخش
کشاورزی ، صنعت و گردشگری هم مورد پیگیری جدی قرار خواهد گرفت.

وی با بیان اینکه موانع سرمایهگذاری در استان برطرف میشود،
افزود: برای افزایش بهبود فضای کسب و کار و رونق تولید و اشتغال
در استان موانع سرمایه گذاری از سوی دستگاههای اجرایی برطرف

میشود.

استاندار اردبیل تاکید کرد: برای ساماندهی فضای کسب و کار و با
هدف رونق سرمایهگذاری کمیته ویژه کسب و کار در این استان تشکیل

میشود.

وی اظهار کرد: بیش از ۶۰ قوانین مخل کسب و کار در استان شناسایی
شده که با بررسی کارشناسی، نیمی از آنها برای بازنگری به هیات

مقرراتزدایی ارسال شده است.

عاملی با بیان اینکه شرایط بخش تولید استان شرایط مناسبی است ،
افزود: با برگزاری مستمر جلسات ستاد تسهیل و رفع موانع تولید و
همچنین کمیته قضایی بسیاری از مشکلات سرمایهگذاری در استان قابل

رسیدگی است.

اســتاندار اردبیــل همچنیــن در خصــوص راهانــدازی سامــانه اطلــس
سرمایهگذاری در استان گفت: این سامانه ظرفیتها و قابلیتهای
سرمایهگذاری استان را به سرمایهگذاران داخلی و خارجی معرفی میکند
و با راهاندازی کامل این سامانه امکان سرمایهگذاری داخلی و خارجی

تسهیل خواهد شد.

عاملی با اشاره به بارگذاری اطلاعات شهرکهای صنعتی استان، معادن،
و زنجیرههای تولیدی استان در این سامانه گفت: مناطق نمونه
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گردشگری، دهکدههای توریستی، هتلهای پنج ستاره و چهار ستاره،
مجموعههای تفریحی و بومگردی، آبهای گرم معدنی، شهرکهای گلخانهای،
شهرکهای دامداری، مراکز دانش بنیان، مناطق آزاد و ویژه اقتصادی،
راهآهن و فرودگاههای استان در این سامانه به سرمایهگذاران معرفی

میشود.

وی بـا بیـان اینکـه بـا ایـن سامـانه زمینـه لازم بـرای تسـهیل
ــذب ــب و ج ــرای جل ــه داد: ب ــود، ادام ــم میش ــرمایهگذاری فراه س
سرمایهگذاریهای داخلی و خارجی باید بسترها و زیرساختهای لازم در
استان فراهم شود و در کنار آن مشوقهای لازم هم بهخوبی در استان

ارائه شود.

استاندار اردبیل حضور مردم در انتخابات را یاد آور شد و گفت:
مردم با حضور در پای صندوقهای رای بر تعیین سرنوشت خود سهیم شدند
و این استان به لحاظ مشارکت انتخاباتی مردم رتبه نهم کشوری را
بدست آورد و امروز مردم انتظار دارند منتخبان به مطالبات مردم

پاسخگو باشند.


